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施工性と安全性に優れた吊金具

各種形鋼用

吊金具シリーズ

1. 安全機能向上

2. 優れた機能

回転式
平座ボルトにより
保持力をUP。

様々な工具で
締め付け施工が可能に
なりました。

自由な角度・向きに
吊りボルトを
吊り下げできます。

更に安全
機能を充実
させました。

平座

締め付け施工
いろいろ

●❶ドライバー等 ●❷ソケット等 ●❸ スパナ等

締め付け面が小さい為、
保持力等が不安定 保持力、安全性を実現

従来品
Xシリーズ

ここが
違う

保持力

3割～5割

UP!

吊金具シリーズの特長

RoHs
対応品

4. RoHs対応仕様

電気亜鉛めっき

3. 耐震設計推奨仕様（建築設備耐震設計・施工指針2014年版）

5. 高強度仕様

各種形鋼用の耐震設計推奨仕様

補強金具を新発売。

耐荷重 
500kg

新商品NHB-GJ



ドブNHB-X
特長・用途

■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす金具
■ 鉄製（溶融亜鉛めっき）

6024

70

38 30

28.5

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

001 W3/8 3～27 50

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

001 W3/8 3～27 50

ドブNHB-X 3D
特長・用途

■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす金具
■ 自由な角度・向きで吊りボルトをおろせます。
■ 鉄製（溶融亜鉛めっき）

60
24

70 28.5

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

001 W3/8 3～18 125

ドブHC-SX 3D
特長・用途

■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす金具
■ 自由な角度・向きで吊りボルトをおろせます。
■ 鉄製（溶融亜鉛めっき）

38
22

45 19

φ10

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

101 W3/8 3～18 125

HC-SX 3D
特長・用途

■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす金具
■ 自由な角度・向きで吊りボルトをおろせます。
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

38
22

45 19

φ10

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

101 W3/8 3～27 50

103 W1/2 3～27 50

NHB-X
特長・用途

■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす金具
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

6024

70

38 30

28.5

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

101 W3/8 3～27 50

NHB-X 3D
特長・用途

■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす金具
■ 自由な角度・向きで吊りボルトをおろせます。
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

60
24

70 28.5



コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

001 W3/8 3～27 50

ドブNHB-X 本体N付
特長・用途

■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす固定タイプの金具
■ 鉄製（溶融亜鉛めっき）

60
24

70 28.5

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

002 W3/8 3～18 200

ドブHC-SX
特長・用途

■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす軽量タイプの固定金具
■ 鉄製（溶融亜鉛めっき）

19

38

45

22

φ10

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

102 W3/8 3～18 200

HC-SX
特長・用途

■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす軽量タイプの固定金具
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

19

38

45

22

φ10

HC-X

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

101 W3/8 3～29 100

特長・用途
■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす固定金具
■ ナットスライド式
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

30

51

ナット（W3/8内蔵型）

23

62

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

011 W3/8 3～27 50

NHB-X 本体N付
特長・用途

■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす固定タイプの金具
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

60
24

70 28.5

吊ハンガー

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 入数（1袋×数）

010 W3/8 120

016 W1/2 120

特長・用途
■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす固定タイプの金具
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

45

33

6

6

50

49
35

25

25

高ナット

M8



NHB-X 補強金具（等辺山形鋼・溝形鋼用）

特長・用途
■ 等辺山形鋼・溝形鋼用
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

コードNo. 品名 ボルト長さ B 入数(1袋×袋)

104 NHLC-40 90 40 100(5×20)

105 NHLC-50 95 50 100(5×20)

107 NHLC-75 120 75 80(5×16)

106 NHLC-65 110 65 80(5×16)

注意 ■ 補強金具を形鋼にしっかり引っ掛けてください。

等辺山形鋼使用例■ 溝形鋼使用例■

対応吊金具：NHB-X、NHB-X 3D N-144314

注意 ■ 補強金具を形鋼にしっかり引っ掛けてください。

特長・用途
■ 等辺山形鋼・溝形鋼用
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

等辺山形鋼使用例■ 溝形鋼使用例■

対応吊金具：NHB-X 本体N付 N-144315

コードNo. 品名 ボルト長さ B 入数(1袋×袋)

104 NHLC-40N 20 40 60(5×12)

105 NHLC-50N 25 50 60(5×12)

107 NHLC-75N 45 75 60(5×12)

106 NHLC-65N 35 65 60(5×12)

B B■ 適合形鋼

特長・用途
■ H形鋼用
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

取付可能全ネジ

3/8

入数（1袋×数）

60(5×12)

コードNo. 品名

101 NHH

適合フランジ厚

9～26

注意 ■ 補強金具をH形鋼にしっかり引っ掛けてください。
■Ⅰ形鋼には使用できません。
■ 全ネジは別売です。

5
8

.5

30

対応吊金具：NHB-X 本体N付 N-144313

NHB-X 補強金具（H形鋼用）

特長・用途
■ H形鋼用
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

コードNo. 品名 L M B 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

111 NHJ-1012 170 45 100～125

7～26

100（5×20）

112 NHJ-1520 245 70 150～200 100（5×20）

113 NHJ-2530 355 80 250～300 50（5×10）

注意 ■ フックボルトをH形鋼にしっかり引っ掛けてください。
■Ⅰ形鋼には使用できません。

対応吊金具：NHB-X 、NHB-X 3D N-144311

L

20

M

2
8 M8

6
4

.5

60 ボルト長さ

W3/8

60 ボルト長さ

25

6
4

.5 W3/8

B■ 適合形鋼



高強度吊金具NHB-GJ

NHB-GJ用 補強金具

特長・用途
■ H形鋼用
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

コードNo. 品名 L

111 GJH-9125 170

112 GJH-1520 245

113 GJH-2530 355

B 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

100～125

7～20

150(5×30)

150～200 125(5×25)

250～300 50(5×10)

注意 ■ フックボルトをH形鋼にしっかり引っ掛けてください。
■Ⅰ形鋼には使用できません。

特長・用途
■ 溝形鋼用
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

取付可能全ネジ

3/8

入数（1袋×数)

100(5×20)

B

50
コードNo. 品名

110 GJC-100

注意 ■ 補強金具を溝形形鋼にしっかり引っ掛けてください。

特長・用途
■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす固定金具
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）
■ 耐荷重 500kgまで使用可

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

101 W3/8・W1/ 2 5～30 25

注意 ■ 構造体の耐荷重を確認してから設置してください。

溝形鋼用

H形鋼用 N-144611

N-144612

NHB-GJ N-144601

L

85

2
2

25

M8

B

■ 適合形鋼

■ 適合形鋼

10
9553

6
5

M8

B

70
44

96
32



スライドハンガー
特長・用途

■ H形鋼から吊りボルトを吊りおろす固定タイプの金具
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

コードNo. 品番 適合フランジ幅 板厚×板幅 L W 許容荷重 入数（1袋×数）

001 NSH1012 100～125 6×25 77 20 350kg 60

002 NSH1520 150～200 6×25 97 30 320kg 50

003 NSH2530 250～300 6×32 190 30 300kg 25

M8×35

締付ボルト
（M8×70）

ボルト
（3/8×25）

ワッシャー
（3/8）

W

高ナット
（3/8×30）

40

35

30

L

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 入数（1袋×数）

325 W3/8 350（10×35）

ドブ3Dタンバックル
特長・用途

■ 天井や吊金具から吊りボルトを吊りおろす金具
■ 自由な角度・向きで吊りボルトをおろせます。
■ 鉄製（溶融亜鉛めっき）

25

30

27

W3/8×15

NP-X（N付）

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 小箱×数

001 W3/8 3～10 20×10

有色クロメート

特長・用途
■ 形鋼用吊金具
■ ナット付
■ 鉄製（有色クロメート）

35

11

33

34

W 3/8ナット

NP-X（N無）

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 小箱×数

002 W3/8 3～10 20×10

有色クロメート

特長・用途
■ 形鋼用吊金具
■ ナット無し
■ 鉄製（有色クロメート）

35

11

33

34

φ12

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 入数（1袋×数）

325 W3/8 350（10×35）

3Dタンバックル
特長・用途

■ 天井や吊金具から吊りボルトを吊りおろす金具
■ 自由な角度・向きで吊りボルトをおろせます。
■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

25

30

27

W3/8×15

N-010532



1
7

W3/ 8ネジ

2
5

129

100

QTハンガー
特長・用途

■Ｈ社ガス式鋲打ち機に対応した軽量物用吊金具　■ コンクリート打設・硬化後のデッキプレートスラブ用
■ 吊荷重は、30ｋｇ以下としてください　■ 鉄製（電気亜鉛めっき）

コードNo. 型番 サイズ（適合ボルト） 入数

010 QTWH W3/8 200

寸法図

っひに部端先の機ち打鋲式スガ ①
かけ、45度回して取り付けます。

② 所定の位置に、確実に取り付けてください。
（二箇所以上の固定をしてください）

をトルボり吊8/3、に穴ジネ ③
ネジ込み完了です。

注意
■ コンクリート打設前のデッキプレートや、デッキプレートの中空部には使用しないでください。
■ コンクリート面には、直接取り付けないでください。

鋲打ち後、強度が得られていることを確認してください。
■ スラブ状況や鋲の打ち込み状況により強度が異なります。
■ ガス式鋲打ち機の取り扱いは、メーカーの取扱説明書に従ってください。

■ 例用使 

ステンHC-Sクランプ

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 入数（1袋×数）

W3/8005 200

特長・用途
■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす軽量タイプの固定金具
■ ステンレス製（SUS304）

45

22

M8×30

φ10 38

19

38

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 適合フランジ厚 入数（1袋×数）

010 W3/8 3～25 50

ステンNHB-1
特長・用途

■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす金具
■ ステンレス製（SUS304）

5823

71

32 29

27

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 入数（1袋×数）

010 W3/8 100

ステンHCクランプ
特長・用途

■ 形鋼から吊りボルトを吊りおろす固定金具
■ ナットスライド式
■ ステンレス製（SUS304）

25

51

ナット（W3/8内蔵型）

23

62

ライトゲージ吊金具

コードNo. サイズ（適合吊りボルト） 表面処理（鉄製）

010 W3/8 亜鉛めっき鋼板

011 W3/8 有色クロメート

特長・用途
■ 軽量形鋼（リップ溝形鋼）から吊りボルトを吊りおろす金具
■ ネジ部（バーリング仕様…亜鉛めっき鋼板）
■ ネジ部（ナット仕様…有色クロメート）

40
15

52t＝2.0
39.5

3/8

30



03-6324-1537 03-3810-5530

http://www.nichieiintec.co.jp/

－吊り例1－

100kgf以下

－吊り例2－

60kgf以下

－吊り例3－

120kgf以下

吊ハンガー

－吊り例1－

100kgf以下

－吊り例2－

200kgf以下

ライトゲージ吊金具

50kgf以下

使用例・許容静荷重（推奨)

－吊り例1－

60kgf以下

－吊り例2－

120kgf以下

－吊り例1－

100kgf以下

－吊り例2－

120kgf以下

－吊り例3－

60kgf以下

－吊り例4－

100kgf以下 40kgf以下

－吊り例1－

100kgf以下

－吊り例2－

120kgf以下

3Dタンバックル

－吊り例1－

100kgf以下

－吊り例2－

100kgf以下

100kgf以下

吊りボルトを片側に最大45°まで振れた
円錐状内になります。

吊金具類　
①締付ボルトのトルクは 60kgf・cm としてください。

   (NB-X の締付ボルトトルクは、40kgf・cm としてください。）

②振動する場所での使用はできません。

③取り付ける部分にテーパーを有する鋼材 (I 形鋼等 ) には使用できません。

④吊金具が外れる方向への取り付けはできません。

⑤許容荷重および取付け方に注意してください。

⑥補強金具を形鋼にしっかり引っ掛けてください。

３D タンバックル
①3D タンバックルを使用する場合は、吊金具又は、天井インサート、

   アンカーに取り付け後、＋ドライバーでしっかり締めてください。

②NHB-X 3D、HC-SX 3D は商品到着時に 3 タンバックルが緩んでいる

   場合がありますので、必ず＋ドライバーで締め付け作業を行ってから

   使用してください。

使用上の注意

17.12.ST


